Nº 44, terça-feira, 6 de março de 2007 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID150847-0>

ATO No- 77, DE 5 DE MARÇO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, Consi-
derando a deliberação do Pleno do Tribunal Superior do Trabalho, em
sessão realizada em 15 de fevereiro de 2007, conforme Resolução
Administrativa no- 1205/2007, resolve:

1 - Nomear o Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAU-
LA, para exercer o cargo de Diretor da Escola Nacional de Formação
e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT;

2 - Nomear o Ministro ANTÔNIO JOSÉ DE BARROS LE-
VENHAGEN, para exercer o cargo de Vice-Diretor da Escola Na-
cional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho -
E N A M AT;

3 - Nomear a Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PE-
DUZZI, para integrar o Conselho Consultivo da Escola Nacional de
Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENA-
M AT;

4 - Nomear o Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA,
para integrar o Conselho Consultivo da Escola Nacional de Formação
e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT;

5 - Nomear o Ministro LELIO BENTES CORRÊA, para
integrar o Conselho Consultivo da Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID150352-0>

ATOS DE 2 DE MARÇO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, considerando o constante dos Me-
morandos n° 14 e 27, de 1/3/2007 do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Gelson de Azevedo, e a delegação de competência prevista no inciso
VI do art. 1o- do ATO.GDGCA.GP.No- 434, de 3 de setembro de 2004,
resolve:

No- 64 - 1 - Dispensar, a pedido, o servidor PAULO SILVA DE
AGUIAR, código 7450, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Gelson de
Azevedo.

2 - Dispensar a servidora ADRIANA SIQUEIRA GALVÃO,
código 31160, Analista Judiciário, requisitada do TRT da 15ª Região,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Gelson de
Azevedo.

3 - Designar a servidora ADRIANA SIQUEIRA GALVÃO,
código 31160, Analista Judiciário, requisitada do TRT da 15ª Região,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Gelson de Azevedo.

<!ID150353-0>

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, considerando o constante do Ofício
GMALB - 14/2007, de 1o- /3/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, e a delegação de com-
petência prevista no inciso VI do art. 1o- do ATO.GDGCA.GP.No- 434,
de 3 de setembro de 2004, resolve:

No- 65 - 1 - Declarar vaga, a partir de 27 de fevereiro de 2007, a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, anteriormente ocupada pela servidora
SOLANJE SEIXAS GADELHA, código 38625, Técnico Judiciário,
requisitada do TRT da 10ª Região, em virtude de seu falecimento.

2 - Dispensar a servidora REGINA CÉLIA VIEIRA DE
ALMEIDA, código 38661, Técnico Judiciário, requisitada do TRT da
10ª Região, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira.

3 - Designar a servidora REGINA CÉLIA VIEIRA DE AL-
MEIDA, código 38661, Técnico Judiciário, requisitada do TRT da 10ª
Região, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo S r.
Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira.

<!ID150355-0>

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, considerando o memorando n.o- 30,
de 26/2/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen,
e a delegação de competência prevista no inciso VI do art. 1o- do
ATO.GDGCA.GP.N o- 434, de 3 de setembro de 2004, resolve:

No- 66 - Dispensar, a pedido, a servidora ELISANGELA CRISTINA
NICOLINI RODRIGUES, código 37780, Técnico Judiciário, requi-
sitada do TRT da 2ª Região, da função comissionada de Assistente 1,
Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, com efeitos a contar de 26 de
fevereiro de 2007.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO